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Stockholm, 22 juni, 2009       

Nyhet i Sverige:  
 

Sculptra slätar ut rynkor och ger huden ny volym och 
elasticitet  

 
Sculptra® är en ny typ av injektionsbehandling som naturligt stimulerar hudens egen 
kollagenproduktion. Du får Sculptra hos certifierade privata specialister på estetisk 
behandling som genomgått en obligatorisk utbildning.  
 
Sculptra är en injicerbar behandling som ger volym och som stimulerar uppbyggnaden av kroppens 
naturliga kollagen för att släta ut linjer och rynkor. Sculptra hjälper till att återställa volymen i ansiktet. 
Förbättringen är långvarig och ger ett naturligt resultat. 
 
Sculptra lämpar sig för korrigering av insjunken och slapp hud, djupa rynkor och veck runt näsan 
samt rynkor och linjer på kinder och haka.  
 
Sculpta är en nedbrytbar mjölksyra som injiceras djupt under huden och verkar gradvis för att ge det 
mest naturliga resultatet. De första synliga resultaten kommer efter ungefär 6-8 veckor. Normalt 
behövs sammanlagt 2-3 behandlingar beroende på ålder och hudtyp. 
 
Den aktiva substansen i Sculptra har använts i medicinska sammanhang i mer än 10 år och 
produkten är välbeprövad och väldokumenterad. Över 150 000 patienter har behandlats världen 
över. Sculptra har en dokumenterad varaktighet på två år.  
 
Biverkningarna är begränsade. De vanligaste är injektionsrelaterade händelser, rödhet och öm hud 
kring injektionsstället. Detta försvinner av sig själv efter några dagar. 
 
Läs mer på: www.sculptra.se  
 
För mer information:  
 
Margareta Olsson Birgersson, Medicinsk chef, 070-568 75 22 
Margareta.olsson.birgersson@sanofi-aventis.com  
 
För bakgrundsmaterial och bilder: 
 
Katariina Mellin, informatör, 08-634 50 02/070-671 10 26 
Katariina.mellin@sanofi-aventis.com 
 
 
Om sanofi-aventis 
Sanofi-aventis är ett ledande globalt läkemedelsföretag som upptäcker, utvecklar och distribuerar behandlingslösningar 
som syftar till att förbättra människors liv. Sanofi-aventis är börsnoterat i Paris (EURONEXT: SAN) och i New York 
(NYSE: SNY). www.sanofi-aventis.se 
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